ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thực hiện Chiến lược quốc gia

về Cách mạng công nghiệp
lần thứ tư đến năm 2030

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu Quang
tại Công văn số 10221/VPCP-KGVX ngày 29/12/2023 về việc tình hình thực
hiện Chiến lược quốc gia về Cách mạng công nghiệp lần thứ tư đến năm 2030,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố theo
chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao, nghiên cứu, triển khai thực hiện có
hiệu quả Chiến lược quốc gia về Cách mạng công nghiệp lần thứ tư đến năm
2030 tại cơ quan, đơn vị mình theo các nội dung được nêu tại Văn bản nêu trên
(có photo văn bản kèm theo).

2. Sở Khoa học và Công nghệ chủ động phối hợp với Sở Thông tin và
Truyền thông và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn
các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện các hiệu quả các nội dung nêu tại
Khoản 1 Văn bản này, kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt
thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K9.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

72 03 01